
UCHWAŁA nr 182/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji zadania  

„Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 

zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej,  

zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu we Włodawie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu ANDRZEJOWI  LISOWI  Dyrektorowi Domu 

Pomocy Społecznej „SENIOR” w Różance do samodzielnego reprezentowania Beneficjenta  

we wszelkich relacjach z Narodowym Funduszem Zdrowia (NFZ) dotyczących uczestnictwa 

jednostki organizacyjnej Powiatu Włodawskiego w projekcie „Zapewnienie bezpieczeństwa  

i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, 

domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas 

COVID-19” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,  

w ramach PO WER, w tym do składania w imieniu i na rzecz Beneficjenta oświadczeń woli  

i wiedzy dla NFZ. 

2. Niniejsze umocowanie uprawnia pełnomocnika do: 

1) wykonywania wszelkich czynności prawnych dotyczących wniosku, korespondencji  

w sprawie wniosku, 

2)  wykonywania wszelkich czynności wynikających z realizacji zawartej umowy  

w szczególności jej rozliczeniem, podejmowania wszelkich decyzji merytorycznych  

i finansowych. 

3) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego, 

4) odbierania korespondencji od NFZ, 

5) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu  PO WER 

wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

6) udzielenie zabezpieczeń (wykonania zobowiązań przez Dom Pomocy Społecznej „SENIOR” 

w Różance) na rzecz NFZ, w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia finansowego w 

ramach programu PO WER ,  

7) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonania 

zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Dom Pomocy Społecznej 

„SENIOR” w Różance  projektu, w ramach programu PO WER, 

8) podejmowania wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do należytego 

wykonywania niniejszego umocowania. 

§ 2. Pełnomocnik w granicach posiadanego umocowania może udzielać dalszego 

pełnomocnictwa pracownikowi jednostki Zastępcy Dyrektora Konradowi Derkaczowi. 



§ 3. 1. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji projektu „Zapewnienie 

bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-

leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów 

na czas COVID-19”, 

2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania, cofnięcia lub w dniu rozwiązania stosunku 

pracy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu we Włodawie  

i dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „SENIOR” w Różance. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                           /-/ Andrzej Romańczuk 

/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Adam Panasiuk 

/-/Marian Kupisz 

/-/Edward Łągwa 

  

 


